

Henrik Nielsen Udlejning ApS

Frederiksværkvej 101
3390 Hundested

CVR-nr. 17 02 13 70



Årsrapport for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. oktober 2017

Henrik Nielsen
dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	12
Balance pr. 30. juni 2017	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Nielsen Udlejning ApS
Frederiksværkvej 101
3390 Hundested

CVR-nr.: 17 02 13 70
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 21. maj 1993
Regnskabsår: 24. regnskabsår
Hjemsted: Halsnæs

Direktion

Susanne Nielsen, direktør
Henrik Nielsen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom og erhvervsløsøre og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 186.224, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.500.320.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende da salget af ejendommene har givet et nettotab. Det forventes at næste års resultat bliver positivt.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		108.753	-283.923
Personaleomkostninger	1	-172.524	0
Resultat før af- og nedskrivninger		-63.771	-283.923
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-38.923	-26.880
Resultat før finansielle poster		-102.694	-310.803
Finansielle indtægter	3	51.828	195.571
Finansielle omkostninger	4	-160.900	-192.214
Resultat før skat		-211.766	-307.446
Skat af årets resultat	5	25.542	-16.433
Årets resultat		-186.224	-323.879
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	5.800.000
Overført resultat		-186.224	-6.123.879
		-186.224	-323.879

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.244.427	1.079.020
Materielle anlægsaktiver	6	2.244.427	1.079.020
Andre værdipapirer og kapitalandele		63.000	0
Andre tilgodehavender		0	315.246
Finansielle anlægsaktiver		63.000	315.246
Anlægsaktiver i alt		2.307.427	1.394.266
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.184.523	5.862.079
Andre tilgodehavender		0	129.391
Udskudt skatteaktiv		300.923	189.581
Selskabsskat		336	0
Tilgodehavender		2.485.782	6.181.051
Likvide beholdninger		1.851.435	670.867
Omsætningsaktiver i alt		4.337.217	6.851.918
Aktiver bestemt for salg		3.500.000	8.740.000
Aktiver i alt		10.144.644	16.986.184

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		0	304.200
Overført resultat		3.300.320	3.486.544
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	5.800.000
Egenkapital	7	3.500.320	9.790.744
Gæld til realkreditinstitutter		6.161.689	6.710.105
Langfristede gældsforpligtelser	8	6.161.689	6.710.105
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	215.736	119.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Anden gæld		23.513	0
Periodeafgrænsningsposter		83.938	149.637
Deposita		139.448	195.810
Kortfristede gældsforpligtelser		482.635	485.335
Gældsforpligtelser i alt		6.644.324	7.195.440
Passiver i alt		10.144.644	16.986.184
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	170.720	0
Andre omkostninger til social sikring	1.804	0
	<u>172.524</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>38.923</u>	<u>26.880</u>
	<u>38.923</u>	<u>26.880</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	<u>38.923</u>	<u>26.880</u>
	<u>38.923</u>	<u>26.880</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	17.293	74.933
Andre finansielle indtægter	<u>34.535</u>	<u>120.638</u>
	<u>51.828</u>	<u>195.571</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>160.900</u>	<u>192.214</u>
	<u>160.900</u>	<u>192.214</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-111.342	102.233
	<u>-111.342</u>	<u>102.233</u>
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	-25.542	16.433
Skat af egenkapitalbevægelser	-85.800	85.800
	<u>-111.342</u>	<u>102.233</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. juli 2016	1.919.434
Tilgang i årets løb	1.160.320
Kostpris 30. juni 2017	<u>3.079.754</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	796.404
Årets afskrivninger	38.923
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>835.327</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u><u>2.244.427</u></u>

Noter

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	200.000	304.200	3.486.544	5.800.000	9.790.744
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-5.800.000	-5.800.000
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-390.000	0	0	-390.000
Årets resultat	0	0	-186.224	0	-186.224
Skat af egenkapitalbevægelser	0	85.800	0	0	85.800
Egenkapital 30. juni 2017	200.000	0	3.300.320	0	3.500.320

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2016	Gæld 30. juni 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.829.993	6.377.425	215.736	4.160.190
	6.829.993	6.377.425	215.736	4.160.190

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hensus Holding ApS som er administrationsselskab samt med øvrige dankse koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Den samlede hæftelse fremgår af Hensus Holding ApS' regnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 6.377, er der givet pant i selskabets grunde og bygninger.